２０１５年１２月１７日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
ラ イ オ ン ズ ク ラ ブ 代 表 国 連 大 使 ・ 元国 際 理 事  様
Ｆ Ｗ Ｔ 第 ５ 会 則 地 域 副 リ ー ダ ー  様
Ｆ Ｗ Ｔ エ リ ア リ ー ダ ー （ 東 日 本 担 当 ）  様
前 地 区 ガ バ ナ ー ・ 名 誉 顧 問 会 議 長  様
３ ３ ０ 複 合 地 区 Ｇ Ｍ Ｔ コ ー デ ィ ネ ー タ ー  様
第 １ 副 地 区 ガ バ ナ ー  様
第 ２ 副 地 区 ガ バ ナ ー  様
キ ャ ビ ネ ッ ト 幹 事 ・ 会 計  様
地区 GMT・GLT・FWT（正副）100 周年記念コーディネーター  様
リ ジ ョ ン ・ チ ェ ア パ ー ソ ン  様
ゾ ー ン ・ チ ェ ア パ ー ソ ン  様
地 区 委 員 会 委 員 長 ・ 会 計 監 査 委 員  様
キ ャ ビ ネ ッ ト 副 幹 事 ・ 副 会 計  様

３３０－Ａ地区

                                                   ガバナー  近藤 正彦

臨時第１回キャビネット会議の「提出案件」について

 拝啓 季冬の候、貴ライオンにおかれましてはご健勝のこととお慶び申しあげます。

日頃よりキャビネット運営に深いご理解をいただき厚く御礼申しあげます。

 さて、主題につきまして、キャビネット構成員の皆様より、２月１日（月）開催の臨

時第１回キャビネット会議における提出案件がございましたら、別紙にご記入の上、

２０１６年１月１５日（金）必着 でキャビネット事務局までＥメール、またはＦＡＸ

にてご提出いただきますようお願い申し上げます（※Ｅメール推奨）

 なお、誠に恐縮に存じますが、提出案件につきましては、審議を必要とするものに限

ってご記載をいただきますようお願い申し上げます。

 宜しくお願い申し上げます。

敬具

臨 時 第 １ 回 キ ャ ビ ネ ッ ト 会 議 提 出 案 件

                  役職名

                        Ｌ名

案件 １、
（説明）

案件 ２、

（説明）

（注）１月１５日（金）（必着厳守）まで に３３０－Ａ地区キャビネット事務局宛
Ｅメール、もしくはＦＡＸにてご提出をお願いいたします（Ｅメール推奨）
Ｅメール件名は必ず「臨時第１回キャビネット会議提出案件」としていただき、
キャビネットでのご自身のお役職及び氏名をご入力のうえご送信ください。
※ 提出案件の対象者は、キャビネット構成員（９６名）に限ります。

  E-ｍail：cab@lions330-a.org ／ Fax：03-5330-3370

mailto:cab@lions330-a.org

	151217④臨時キャビネット会議_提出案件について （構成員）
	U臨時第１回キャビネット会議の「提出案件」について

	151217④臨時キャビネット会議_提出案件フォーム